Téngase presente lo informado por el coordinador de área.II. Atento lo solicitado y a las constancias

de autos:Transfiérase a través de la plataforma Banca Internet Empresas Macro (Acordada N°228/20

SCJT, Circular 9 del 06/04/2020): a) La suma de $4.529,04 (PESOS CUATRO MIL QUINIENTOS
VEINTINUEVE CON 04/100)(se hace constar que se abona la suma de $4.008 por pago de honorarios, mas

el IVA ($ 841.68), y menos el 8% de los aportes previsionales a cargo de  el Letrado ($320,64), resulta la

suma de $4.529,04), en concepto de pago a cuenta de PLANILLA DE ACTUALIZACION FIRME DE